ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Tân Lợi, ngày      tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp
nhiệm kỳ 2026 – 2031, trên địa bàn xã Tân Lợi

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LỢI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày

25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và
đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/6/2025;

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12/10/2025 của Bộ Nội vụ về việc
hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại
biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031;

Thực hiện Hướng dẫn số 08-HD/SNV ngày 28/11/2025 của Sở Nội vụ về việc
xác định số lượng đại biểu HĐND cấp xã, xác định đơn vị bầu cử, thành lập Ban bầu
cử, Tổ bầu cử, khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội
đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031;

Thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-UBBC ngày 25/12/2025 của Ủy ban bầu cử xã
Tân Lợi về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số lượng
đại biểu Hội đồng nhân dân xã Tân Lợi nhiệm kỳ 2026 - 2031 được bầu ở mỗi đơn vị
bầu cử;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 33/TTr-
VHXH ngày 21/01/2026.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập 14 (mười bốn) khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2026 - 2031 tại 05 đơn
vị bầu cử trên địa bàn xã Tân Lợi (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa - Xã
hội, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Ban Điều hành các ấp chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- UBND tỉnh ;
- Sở Nội vụ;
- TT. Đảng ủy, TT HĐND;
- CT, các PCT.UBND xã;
- UBMTTQ xã;
- BCĐ bầu cử, UBBC, BBC xã;
- Như Điều 2;
- Trang Thông tin điện tử xã (Đăng tin);
- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Văn Trân

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN LỢI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Lợi, ngày       tháng 01 năm 2026

DANH SÁCH
Khu vực bỏ phiếu đại biểu Quốc hội Khóa XVI và

đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2026-2031
(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày        /01/2026 của Ủy ban

nhân dân xã Tân Lợi)

Stt Đơn vị bầu cử Khu vực
bỏ phiếu Địa bàn Địa điểm bỏ

phiếu

1 Khu vực
bỏ phiếu số 01 Ấp Đồng Bia Nhà văn hóa

2 Khu vực
bỏ phiếu số 02 Ấp 5 Nhà văn hóa

3

Đơn vị bầu cử
số 1

Khu vực
bỏ phiếu số 03 Ấp Suối Đôi Hội trường

Công an xã

4 Khu vực
bỏ phiếu số 04

Ấp Đồng Xê Nhà văn hóa

5 Khu vực
bỏ phiếu số 05 Ấp Trảng Tranh Nhà văn hóa

6

Đơn vị bầu cử
số 2

Khu vực
bỏ phiếu số 06 Ấp Quân Y Nhà văn hóa

7 Khu vực
bỏ phiếu số 07

Ấp Đồng Chắc Nhà văn hóa

8 Khu vực
bỏ phiếu số 08 Ấp Bàu Le Nhà văn hóa

9

Đơn vị bầu cử
số 3

Khu vực
bỏ phiếu số 09 Ấp Đồng Tân Nhà văn hóa

10 Khu vực
bỏ phiếu số 10 Ấp Suối Da Nhà văn hóa

11 Khu vực
bỏ phiếu số 11 Ấp Pa Pếch Nhà văn hóa

12

Đơn vị bầu cử
số 4

Khu vực
bỏ phiếu số 12 Ấp Suối Nhung Nhà văn hóa

13 Khu vực
bỏ phiếu số 13 Ấp Thạch Màng Nhà văn hóa

14

Đơn vị bầu cử
số 5 Khu vực

bỏ phiếu số 14 Ấp Cây Cầy Nhà văn hóa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T08:42:54+0700
	Đồng Nai
	Hoàng Phú Tân<tanhp.tanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T08:43:04+0700
	Đồng Nai
	Hoàng Phú Tân<tanhp.tanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-22T08:45:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T08:51:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Văn Trân<tranlv.tanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T09:46:42+0700
	Đồng Nai
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdnd-ubnd.tanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T09:46:47+0700
	Đồng Nai
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdnd-ubnd.tanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T09:46:53+0700
	Đồng Nai
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdnd-ubnd.tanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T09:46:59+0700
	Đồng Nai
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdnd-ubnd.tanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T09:47:05+0700
	Đồng Nai
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdnd-ubnd.tanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T09:47:11+0700
	Đồng Nai
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdnd-ubnd.tanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!